令和 4 年 2 月 19 日

日の里 8 丁目町内会 2 月定例会議事録

・ 日時 令和 4 年 2 月 19 日（土）17 時 30 分～

・ 場所 8 丁目公民館

・ 出席者(敬称略)

✔

レ

会長

14 組：長谷川

✔

レ

副会長 A

5 組：帆玉

✔ 副会 B/青少年指導委員

2,3 組：綿井
✔

レ

公民館副館長

6 組：山口

✔ 健康福祉部長

19 組：松本

✔

レ

健康福祉部副部長

14 組：松高

✔ 健康福祉部

17 組：嶺

✔

✔

レ

教育文化部長

１8 組：大和

✔ 教育文化副部長

13 組：廣渡

✔ 教育文化部

15 組：川井

✔ 教育文化部

21 組：小笠原

✔ 文書

4 組：森田

✔

レ

会計

12,16 組：河口

✔

レ

生活環境部長

1 組：矢野

✔ 生活環境副部長

9 組：緒方

✔ 生活環境部

7,8 組：貞清

✔

レ

広報部長・書記

10,11 組：西村

✔  ✔

✔ 福祉会主任福祉員

18 組：服部

✔ シニアクラブ会長

18 組：谷

✔ 民生・児童委員

12,16 組：渋谷

✔ 子ども会会長

13 組：藤村

・ 議事

1． 会長挨拶

 今回も新型コロナで開催を危ぶんだのですが、換気に気を付けて開催いたします。

 総会について、4 月 10 日(日)現役員 13 時集合、14 時開催で行います。今年度事業報告、来年度事業

計画案について、各部担当の方々は確認をよろしくお願いいたします。

2． 各部からの連絡・報告事項

（１） 健康福祉部

 1月部会中止、2月の行事・部会中止。

（２） 教育文化部

 1月及び 2月部会中止。1月 22日万華鏡作りは実施。

（３） 広報部・書記

 特になし。

（４） 生活環境部

・2月部会中止。

・2月の分別収集について

2月 25日(金) 当番組：大通り駐車場＝1組 ８丁目公園＝9組 崖下＝12組

（５） 各種団体

１）福祉会

 2月 14日 定例会議

２）シニアクラブ

 2月 15日 定例会議は、コロナの影響で中止

 2月 25日 市シニア連主催 後期福祉大会 中止

 3月 12日 地区シニア支部長会議

 3月 15日 月定例会議

３）美化活動

 2月 6日 6人で実施。次回は 2月 20日予定。

４）防犯パトロール

 1月 17日 7人、1月 24日 6人、1月 31日 7人、2月 7日 7人、2月 14日 6人で実施。

 次回は 2月 21日（月）予定。

５）子ども会

 2月 12日 10時より公民館にて、お別れ会開催。

3． 執行部からの連絡・報告事項

（１） 会計より

・年度末に向けての業務について

・役員活動費支給について

・予算書及び決算報告書の町内会費記載形式の一部変更について、提案通り改めることとなった。

（２） 公民館より

 3月公民館使用予定について

（３） 副会長より

・防鳥ネット管理方法について

・ごみの捨て方アンケート実施について

（４） 会長より

・防鳥ネット無償貸与について、例外事項及び経費について承認された。

      ・コミセン役員会報告

＊次回定例会は 3 月 19 日（土）17 時 30 分～

以上